

پیامبر گرامی اسلام (ص):

فرزندان خود را گرامی داشته و به آنها اخلاق پسندیده بیاموزید.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۶۶۰

ورزشی



به مناسبت هفته دولت و با حضور استاندار فارس؛ ۶ پروژه ورزشی در خرامه به بهره‌برداری رسید

به مناسبت هفته دولت و با حضور استاندار فارس و مدیرکل ورزش و جوانان این استان شش پروژه ورزشی در شهرستان خرامه افتتاح و مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، در ایام گرامیداشت هفته دولت و در سومین روز از این هفته و با حضور اسماعیل تبادار استاندار فارس، عنایت‌الله رحیمی معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری، ساسان تاجگردون معاون استاندار و رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان، حیدر علی کامیاب مدیرکل ورزش و جوانان فارس، فرماندار و امام‌جمعه شهرستان خرامه، رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر و روستا ۶ زمین چمن مصنوعی در روستاهای آبشور، مهرآباد، کمجان، کدکدهک، خیرآباد و بنجر از توابع این شهرستان به‌صورت همزمان افتتاح و مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

این پروژه‌های ورزشی در مجموع در زمینی به مساحت ۷۲۰۰ و با اعتباری بالغ بر ۱۸ میلیارد ریال از محل اعتبارات ملی، استانی و وزارت نفت احداث گردیده است. استاندار فارس در آیین افتتاح زمین چمن مصنوعی روستای کدکدهک با تبریک هفته دولت به خبرنگاران گفت: بسیار مایه خوشحالی و خرسندی است که در این روزهای میمون و مبارک این پروژه‌های ورزشی به‌عنوان هدیه دولت تدبیر و امید به مردم تقدیم می‌شود. وی افزود: کارهای بزرگی در حوزه ورزش در استان اتفاق افتاده است که ضرورت جامعه به فضاهای ورزشی بیش از گذشته احساس می‌شود که خوشبختانه اقدامات مؤثری در این حوزه رخ داده است.

استاندار فارس با اشاره به اینکه توجه به ورزش همگانی در کنار ورزش قهرمانی ضروری است خاطر نشان کرد: باید شرایطی فراهم شود که در کنار ورزش قهرمانی به ورزش همگانی نیز

دیدار شهردار با مدال آوران شیرازی شهردار شیراز به تماشای دوباره فیلم رقابت برادران گریایی نشست



شهردار شیراز با حضور در منزل محمدعلی و محمدرضا گریایی افتخار آفرینی این دو برادر شیرازی را در مسابقات کشتی بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا تبریک گفت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، اسکندریور با اشاره به تلاش‌های شایسته‌روزی این دو قهرمان ملی گفت: امیدوارم کسب مدال‌های رنگین در بازی‌های آسیایی مقدمه‌ای برای دستیابی موفقیت‌های بزرگ‌تر و درخشیدن در مسابقات جهانی باشد.

وی ضمن دیدن دوباره فیلم کشتی برادران گریایی، اظهار کرد: باید به این جوانان افتخار آفرین که نام ایران و شهر شیراز را در مجامع بین‌المللی مطرح می‌کنند، خدا قوتی جانانه گفت.

همچنین شهردار شیراز خطاب به والدین محمدعلی و محمدرضا گریایی این موفقیت را به آنها و شهروندان شیرازی تبریک گفت. محمدعلی گریایی و محمدرضا گریایی در مسابقات کشتی بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا موفق به کسب مدال طلا و برنز شدند.

آیین پهلوانی، پیچیده در دل سنت‌ها و آیین‌های این سرزمین است. شهردار شیراز همچنین پیش‌تر در پیامی پیروزی غرور آفرین دو کشتی‌گیر شهرمان را در رقابت‌های آسیایی ۲۰۱۸ تبریک گفته بود:

ورزش ملی ما، کشتی، در تاریخ این سرزمین ریشه دوانده و درس آموز «جوانمردی» بوده است. دفتر تلاش و پیروزی برای ما پهلوان و قهرمان ایرانی، با افتادگی و جوانمردی ورق می‌خورد. دفتر پهلوانی در کهن دیارمان، شیراز، پر است از نام قهرمانان و پهلوانان و نام آن‌هایی در این دفتر ماندگارتر شده که این «دوبنده‌ها» همزمان بر تن آن‌ها بوده است.

به نمایندگی از مردم خوب شیراز جنت طراز، پیروزی شما را در رقابت‌های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا تبریک می‌گویم. امیدوارم این پیروزی، چشم‌اندازی برای فتح قلعه‌های بیشتر و افتخار آفرینی‌های دوباره برای شما باشد. شیراز ما به داشتن چنین فرزندان بی خود می‌بالد.

حضور رئیس هیئت ورزشی نایبانیان در کازرون

نایبانیان با حضور رئیس اداره ورزش و جوانان کازرون، رئیس و نائب رئیس هیئت ورزشی شهرستان و استان و اعضای هیئت ورزشی در سالن تختی تشکیل شد.

رئیس هیئت ورزشی استان فارس مسائل و برنامه‌های هیئت را برای حاضرین تشریح کرد و در ادامه بیان داشت: ظرفیت‌های خوبی در بین ورزشکاران این جامعه در شهرستان وجود دارد و باید همه خود را در قبال گسترش ورزش آن‌ها مسئول بدانند.

وی افزود: تاکنون ورزشکاران نایبان و کم‌پینا در مسابقات استانی و کشوری افتخارات زیادی کسب نموده‌اند.

در ادامه به معرفی اعضای هیئت و کسب مدال‌ها و مقام‌های آنان پرداخته شد.



رئیس و نائب رئیس هیئت ورزشی نایبانیان در جمع هیئت نایبانیان شهرستان کازرون حضور یافتند.

خبرنگار و عکاس/ علیرضا گلچین: جلسه هیئت ورزشی

مدال عجیب و غریب بانوی ایرانی در بازی‌های آسیایی!



بانوی ورزشکار ایرانی در رشته پنجاک‌سیلات بدون پیروزی به مدال برنز بازی‌های آسیایی دست یافت!

به گزارش جام جم آنلاین، تهمینه کربلایی ملی‌پوش تیم پنجاک‌سیلات بانوان ایران در مبارزه مرحله نیمه‌نهایی بازی‌های آسیایی جاکارتا، به مصاف حرفی از ویتنام رفت که با شکست در این مبارزه، به مدال برنز بازی‌های آسیایی بسنده کرد.

در مبارزه نیمه‌نهایی وزن ۶۰ تا ۶۵ کیلوگرم بانوان، آخرین ملی‌پوش پنجاک‌سیلات ایران انگوین تهی از ویتنام را پیش رو داشت که ۵ بر صفر نتیجه را واگذار کرده و تنها مدال برنز ایران در این رقابت‌ها را کسب کرد.

او پیش‌ازین نیز در مرحله یک‌چهارم نهایی باید به مصاف «کامالو آلینا» از قرقیزستان می‌رفت که به دلیل عدم حضور این حرفی‌ش راهی مرحله نیمه‌نهایی شد.

این مدال تنها مدال نمایندگان ایران در مسابقات پنجاک‌سیلات بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا بود.

واحد

عامل انسانی در وقوع ۷۰ درصد حوادث رانندگی دخالت دارد

عملیات امداد و نجات جاده‌ای آتش‌نشانان تنها در یک ماه گذشته ۵۶ مصدوم و ۶ فوتی را در برداشته است.

حوادث رانندگی یکی از علت‌های مرگ‌ومیر در کشورمان محسوب می‌شود و کارشناسان علت ۷۰ درصد وقوع این حوادث را مربوط به خطای عامل انسانی می‌دانند.

آمار تصادفات رانندگی و میزان تلفات ناشی از حوادث رانندگی جاده‌ای بیانگر آن است که بخشی از تصادفات ناشی از خواب‌آلودگی و سرعت غیرمجاز است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی شیراز، در یک ماه گذشته عملیات امداد و نجات جاده‌ای حاصل از بی‌توجهی به نکات ایمنی و بی‌احتیاطی در شیراز ۵۶ مصدوم و ۶ فوتی را در برداشته است.

در ماه گذشته برخورد خودروی پراید در بلوار جمهوری و تصادف خودرو پژو با سمند در سلطان‌آباد منجر به فوت ۳ نفر از سرنشینان شد. همچنین در دو روز متوالی ۱ و ۲ شهریورماه نیز برخورد خودروی تیبیا با ستون برق در بلوار چمران ۱ کشته و سه مصدوم را در پی داشت و در بعدازظهر روز جمعه ۲ شهریور نیز انحراف خودروی برلیانس و فوت راننده حادثه مرگبار دیگری را رقم زد.

قانع رئیس سازمان آتش‌نشانی شیراز عنوان کرد: مصدومان حوادث جاده‌ای استان فارس بعد از تهران و خراسان رضوی در رتبه سوم جدول قرار دارد.

قانع هم‌چنین با تأسف بار بودن این آمار عنوان نمود جاده‌های ایران هنوز هم بحران سازند. علاوه بر

مرگ دختر پزوهی در ایلام

علی‌رغم گذشت چند روز از مرگ زهرا کریمی هنوز اطلاعات مشخصی از علت مرگ این نوجوان یزدی اطلاع‌رسانی نشده است.

به گزارش جام جم آنلاین از ایسنا، به دنبال فوت زهرا کریمی دختر نوجوان ۱۴ ساله در یکی از بیمارستان‌های یزد که روز پنج‌شنبه اول شهریورماه رخ داده است، کمیسیون اضطراری درمان دانشگاه علوم پزشکی با حضور متخصصان قلب، جراحی، صاحب‌نظران و پزشکی قانونی و افرادی که در روند بیماری مداخله داشته‌اند، تشکیل شد.

متأسفانه علی‌رغم دستور ویژه استاندار یزد مبنی بر مشخص شدن علت مرگ این دختر نوجوان، از وقوع این رویداد هنوز پاسخی از سوی دانشگاه علوم پزشکی یزد مبنی بر علت نهایی مرگ زهرا کریمی اطلاع‌رسانی نشده است.

دکتر نوری شادکام معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شهید صدوقی در این خصوص، اظهار کرد: در مرحله مقدماتی تحقیقات در مورد این اتفاق ۱۲ ساعت دوربین‌های اورژانس بیمارستان افشار مورد بررسی قرار گرفته است. این مقام مسئول تغییر کادر اجرایی اورژانس این بیمارستان از سرپرست تا

سلاخی همسر توسط قصاب خشمگین

فردا برای اثبات بی‌گناهی‌اش همراه مادرم به ساختمان پزشکان بروم. پدرم همراه خودش کارد سلاخی برداشت تا اینکه مطلع شدم مادرم را کشته و خودزنی کرده است.

علی که پس از عمل جراحی زنده مانده بود، در بازجویی‌ها به قتل فجیع همسرش با ضربات متعدد چاقو اعتراف کرد.

متهم که با صدور کیفرخواست برای محاکمه به دادگاه کیفری استان تهران آمده بود، اتهام قتل را قبول کرد و گفت: همسرم با مردی رابطه داشت، دخترم این موضوع را به من گفت و من هم عصبانی شدم. دخترم می‌گفت فیلم رابطه همسرم را هم دارد و همسرم به او حق‌السکوت می‌دهد. روز حادثه به خانه آمدم و متوجه شدم همسرم با مردی که رابطه داشته هارد کامپیوتر دخترم را برده که فیلم را پاک کند، من سوار اتوبوس شدم و همسرم و مردی را که همراه او بود، تعقیب کردم؛ آنها با سمند می‌رفتند و من سوار اتوبوس بودم. در خیابان پاسداران همسرم را دیدم، مردی را که همراهش بود، با چاقو زدم و او فرار کرد، بعد همسرم را زدم و بعد هم خودزنی کردم. در این هنگام، قاضی خطاب به متهم گفت: ادعای رابطه همسرت را در دادسرا مطرح کردی، از فردی که مدعی هستی با زنت رابطه داشته است، بازجویی شد، اما او در زمان حادثه اصلاً در خیابان پاسداران نبوده و با همسرت رابطه نداشته است؛ این مرد تریه شده و حکم براتش هم تأیید شده است. او زمان حادثه در مغازه‌اش در جای دیگری از تهران بوده، ضمن اینکه دخترت هم گفته‌های تو را رد کرده است.



یک مرد قصاب که به دلیل ادعای رابطه همسرش با یک مرد غریبه وی را به طرز فجیعی به قتل رسانده بود، با تقاضای قصاص از سوی فرزندان و اولیای دم مواجه شد.

به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران، مردی میان‌سال به نام علی دختر بزرگ از زوج که از شنیدن خبر مرگ دل‌خراش مادرش شوکه شده بود، در بازجویی‌ها به پلیس گفت: پدرم بی‌کار بود. به همین دلیل دو روز قبل پسرخاله‌ام در ساختمان پزشکان در پاسداران برای پدرم کار پیدا کرد؛ اما روز بعد پسرخاله‌ام با مادرم تماس گرفت و گفت پدرم صندوق صدقات ساختمان پزشکان را خالی کرده است. مادرم موضوع را به پدرم گفت و پدرم عصبانی شد. او می‌گفت بی‌گناه است. به همین دلیل قرار شد

تیراندازی در عروسی یک جوان را به کام مرگ فرستاد

فرمانده انتظامی آباد گفت: آداب‌روسم غلط تیراندازی در مراسم عروسی منجر به مرگ یک جوان ۳۵ ساله شد.

سرهنگ طهماسب سمائی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: تیراندازی در مراسم ازجمله آداب‌روسم غلطی است که در مراسم جشن عروسی در شهرستان آباد منجر به مرگ یک جوان شد.

وی افزود: مأموران کلاتری مرکز شهرستان آباد پس از تحقیقات و گشت‌زنی‌های هدفمند موفق شدند قاتل را در مخفیگاهش دستگیر کنند.

این مقام انتظامی تصریح کرد: متأسفانه تیراندازی در مراسم‌های شادی گاهی منجر به وقوع حوادث تأسف‌باری می‌شود که شایسته است با فرهنگ‌سازی همه‌جانبه از تداوم این رسم نادرست که تاکنون بسیاری از خانواده‌ها را داغدار کرده است جلوگیری کرد.

کلاهبرداری ۲ میلیاردی به بهانه فروش آپارتمان

رئیس پلیس آگاهی استان از دستگیری یک کلاهبردار حرفه‌ای که اقدام به فروش یک واحد آپارتمان ۲ میلیاردی کرده بود در شیراز خبر داد.

سرهنگ فرج شجاعی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر گفت: در پی مراجعه یکی از شهروندان و اعلام شکایت مبنی بر کلاهبرداری از سوی یک فروشنده واحدهای آپارتمانی، با توجه به حساسیت موضوع، پیگیری پرونده و دستگیری کلاهبردار به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت.

وی افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی پس از اقدامات فنی و پلیسی و یک سری فعالیت‌های ویژه، مطلع شدند فرد کلاهبردار متواری و در تهران است.

سرهنگ شجاعی تصریح کرد: مأموران پس از اخذ نایب قضایی در نهایت متهم مذکور را شناسایی و در یک اقدام غافلگیرانه فرد کلاهبردار را در یکی از مناطق تهران دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل کردند.

این مقام انتظامی ادامه داد: متهم در بازجویی فنی و تخصصی و مواجه شدن با ادله و مستندات پلیس به جرم خود مبنی بر کلاهبرداری ۲ میلیاردی در پوشش فروش واحدهای آپارتمانی اقرار کرد.

رئیس پلیس آگاهی استان بیان اینکه متهم تحویل مراجع قضایی و از آن طریق روانه زندان شد، تصریح کرد: شهروندان برای پیش‌خرید املاک باید علاوه بر این که از صحت‌وسقم اسناد ارائه شده از سوی فروشنده آگاه و مطمئن شوند، قرارداد را در بنگاه‌های معاملات ملکی دارای مجوز منعقد و کد رهگیری دریافت کنند.